

Pers Holding Aalborg IVS

Asylvej 7
9000 Aalborg

Årsrapport
13. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Per Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pers Holding Aalborg IVS

Asylvej 7

9000 Aalborg

Telefonnummer: 31318639

CVR-nr: 37790494

Regnskabsår: 13/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet er formuepleje samt holdningsvirksomhed, idet selskabet ejer 50 % af anparterne i Gl. Aalborg ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet drift er afhængig af driftsaktiviteten i associeret selskab.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 3.016, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 34.686, og en egenkapital på kr. 28.016.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Erhvervsstyrelsen har efter regnskabsårets afslutning anmodet skifteretten om tvangsopløsning af selskabet som følge af ikke indsendt årsregnskab 2016 rettidigt. Selskabet har anmodet Erhvervsstyrelsen om genoptagelse, da selskabets ledelse forventer at kunne opfylde betingelserne herfor.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabet drift for 2017 omfatter primært indtægter ved kapitalandele i den associerede virksomhed Gl. Aalborg ApS, hvor selskabets ledelse forventer et mindre positivt resultat.

Resultatopgørelse 13. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.670
Resultat af ordinær primær drift		-6.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.916
Ordinært resultat før skat		2.246
Skat af årets resultat		770
Årets resultat		3.016
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.916
Overført resultat		-5.900
I alt		3.016

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.916
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.916
Anlægsaktiver i alt		33.916
Tilgodehavende skat		770
Tilgodehavender i alt		770
Omsætningsaktiver i alt		770
Aktiver i alt		34.686

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.916
Overført resultat		-5.900
Egenkapital i alt		28.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.670
Gældsforpligtelser i alt		6.670
Passiver i alt		34.686